

**ASOCIACIJA KLAIPĖDOS MIESTO INTEGRUOTŲ
INVESTICIJŲ TERITORIJOS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ**

VALDYBOS ELEKTRONINIO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2018 m. birželio 29 d. Nr. 28

Klaipėda

Balsavimas elektroniniu paštu vyko nuo 2018 m. birželio 28 d. iki 2018 m. birželio 29 d.

Posėdžio pirmininkė: Indrė Butvilė, asociacijos Klaipėdos miesto integruotų investicijų teritorijos vietos veiklos grupė (toliau protokolo tekste - asociacija) valdybos pirmininkė.

Posėdžio sekretorė: Vilija Malakauskienė, projektų konsultantė.

Elektroniniu paštu balsavo: 7 valdybos nariai (valdyboje iš viso yra 9 nariai): Reda Rimšaitė - Kovalenko, Andrejus Semionovas, Arnoldas Pečiulis, Audronė Liesytė, Indrė Razbadauskaitė-Venskė, Vladas Alsys, Ričardas Zulcas. (balsavusių valdybos narių elektroninių laiškų kopijos pridedamos prie protokolo, posėdis laikomas teisėtu, kvorumas yra).

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl vietos plėtros projektinių pasiūlymų pagal Klaipėdos miesto integruotų investicijų vietos veiklos grupės 2016-2022 metų vietos plėtros strategijos **2.1.1. veiksmą "Naujų darbo su jaunimu formų įgyvendinimas tikslinėje teritorijoje, siekiant sudaryti sąlygas socialinę atskirtį patiriančių jaunuolių savirealizacijai per profesinį orientavimą, savanorystę ir sociokultūrinę veiklas" specialiuju kriterijų tvirtinimo.**

SVARSTYTA. Dėl vietos plėtros projektinių pasiūlymų pagal Klaipėdos miesto integruotų investicijų vietos veiklos grupės 2016-2022 metų vietos plėtros strategijos **2.1.1. veiksmą "Naujų darbo su jaunimu formų įgyvendinimas tikslinėje teritorijoje, siekiant sudaryti sąlygas socialinę atskirtį patiriančių jaunuolių savirealizacijai per profesinį orientavimą, savanorystę ir sociokultūrinę veiklas" specialiuju kriterijų tvirtinimo.**

V.Malakauskienė raštu informuoja, kad numatoma skelbti kvietimą pagal Klaipėdos miesto integruotų investicijų vietos veiklos grupės 2016-2022 metų vietos plėtros strategijos 2.1.1. veiksmą "Naujų darbo su jaunimu formų įgyvendinimas tikslinėje teritorijoje, siekiant sudaryti sąlygas socialinę atskirtį patiriančių jaunuolių savirealizacijai per profesinį orientavimą, savanorystę ir sociokultūrinę veiklas", todėl siūloma specialiuoju kriterijumi patvirtinti, kriterijų: **„ Pareiškėjas arba partneris (juridiniai asmenys) turi bent 1 (vienerių) metų patirtį dirbant su socialinę atskirtį patiriančiais vaikais/jaunimu" (10 balų).**

NUTARTA: Patvirtinti strategijos 2.1.1. veiksmo "Naujų darbo su jaunimu formų įgyvendinimas tikslinėje teritorijoje, siekiant sudaryti sąlygas socialinę atskirtį patiriančių jaunuolių savirealizacijai per profesinį orientavimą, savanorystę ir sociokultūrinę veiklas" specialiuoju kriterijumi:

„Pareiškėjas arba partneris (juridiniai asmenys) turi bent 1 (vienerių) metų patirtį dirbant su socialinę atskirtį patiriančiais vaikais/jaunimu“ (10 balų).

Balsavo: “Už” - 7, “Susilaikė” – 0, “Prieš” – 0.

Posėdžio pirmininkė



Indrė Butvilė

Posėdžio sekretorė



Vilija Malakauskienė